
Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 

osoba

Komentář KV

1 Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1924/2014 

(13072)

1 31.3.2020 zřízení úplatného věcného břemene na části p.p.č. 

504/22 o výměře cca 65 m2, části p.p.č. 2774/61 o 

výměře cca 102 m2, části p.p.č. 502/32 o výměře cca 9 

m2 k.ú. Pardubice ve vlastnictví České republiky, s 

právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Lab

15. 7. 2019 11:32 Holečková Gabriela:

  Toto usensení bylo zrušeno usnesením č. Z/577/2019 

dne 30. 5. 2019. Z tohoto důvodu žádáme o vyřazení ze 

sledování.

Macela 

Miroslav

ok

2 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/265/2011 

(7363)

1 30.6.2019 bezúplatný převod níže uvedených nemovitostí ve 

vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s 

majetkem státu pro Ministerstvo obrany, IČ 60162694, 

se sídlem Tychonova 221/1 Praha, a příslušností k 

organizační složce právnické osoby pro VUSS Pard

20. 6. 2019 7:07 Macela Miroslav:

 darovací smlouva s MO ČR na pozemky v oblasti 

Červeňák byla uzavřena dne 18.3.2019. Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

3 Kavalírová 

Zuzana

OHA Úkol na základě 

usnesení 

ZM/459/2015 

(15872)

2 30.6.2019 pořizovateli dodržovat schválený postup projednání 

územních studií. T: trvale Z: Pavla Pannová, vedoucí 

odboru hlavního architekta

20. 6. 2019 6:57 Kavalírová Zuzana:

Na VII. jednání ZM dne 30.5.2019 byla předložena dle 

doporučení kontrolního výbrou informativní zpráva s 

popisem nastaveného a dodržovaného postupu 

pořizování Územních studií. Jedná se o dlouhodobě 

natsavený postu, který vychází z platného usnesení a 

tedy pokud bude legislativa umožňovat pořizování ÚS a 

pokud nedojde k revokaci usnesení je tento postup 

dodržován a nemá konečný termín plnění neboť 

územní studie jsou pořizovány dle potřeb územního 

plánu a jeho změn. Prosím o vyřazení ze sledování.

Kavalírová 

Zuzana

ok

4 Charvát 

Martin

VIP Úkol na základě 

usnesení 

ZM/780/2016 

(19233)

1 30.6.2019 informovat pravidelně zastupitele o průběhu jednání s 

MO ČR ohledně převodu pozemků. Z: Jan Řehounek, 

náměstek primátora

21. 6. 2019 8:38 Dušková Jaroslava:

 Smlouva o bezplatném převodu "Červeňáku"  byla 

podepsána 28. 3. 2019, poté zanesena do katastru a k 

faktickému předání areálu městu došlo 20. 5. 2019.

ok

5 Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/975/2016

2 30.6.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o zřízení věcného břemene na části p.p.č. 3000/26 a 

p.p.č. 3000/41 k.ú. Pardubice s Českou poštou, s.p., IČ 

47114983. 

Z: Dagmar Balousová

T: 31. 5. 2017

27. 6. 2019 13:00 Holečková Gabriela:

 Dne 21. 5. 2019 byla uzavřena smlouva o zřízení 

věcného břemene s právními účinky zápisu vkladu do 

katastru nemovitostí dne 30. 5. 2019. Žádáme vyřadit 

ze sledování.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 1 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

6 Hruška 

Jaroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1583/2017

2 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá zajistit realizaci 

investiční akce "Budova radnice - hlavní budova - 

realizace" v letech 2017 - 2018.

Z: Jaroslav Hruška, vedoucí OMI

T: 31.12.2018

2. 7. 2019 12:50 Hruška Jaroslav:

Na základě uzavření smlouvy o dílo se Sdružením firem 

Chládek a Tintěra a Marhold a.s. Pardubice a 

příslušných 4 dodatků byly provedeny , dokončeny a 

převzaty veškeré stavební práce dle této smlouvy. 

Převzetí provedených prací předcházela postupná 

prohlídka a kontrola dokončených prací. Tato kontrola 

byla ukončena ve smluvním termínu 30.6.2019. 

P rotokolem o předání a převzetí dokončené stavby byly 

věškeré práce k 30.6.2019 převzaty. 

Protokol o předání a převzetí a příslušné doklady 

(dokumentace skutečného provedení , revizní a atesty, 

...)  , které jsou součástí předávacího protokolu, je 

uložen na OMI.

Tímto žádáme o vyřazení  úkolu  - Z /1583/2017 z 

evidence , jako úkolu splněného   

Hruška 

Jaroslav

ok

Stránka 2 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

7 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2119/2017

1 30.5.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Radě města 

Pardubic 

- zajistit vypracování odborného právního posudku 

(stanoviska) externí advokátní kanceláří k prověření 

účelnosti, hospodárnosti a souladu s povinností péče 

řádného hospodáře vynaložení finančních prostředků 

na nákupy věcí či služeb nesouvisejících předmětem 

podnikání a s posláním společnosti Služby města 

Pardubic a.s., IČ: 252 62 572, coby městem založené a 

100%-ně ovládané obchodní společnosti založené za 

účelem plnění veřejných funkcí města, v letech 2015 až 

2017;

- zajistit vypracování odborného právního posudku 

(stanoviska) externí advokátní kanceláří k prověření 

účelnosti, hospodárnosti a souladu s povinností péče 

řádného hospodáře vynaložení finančních prostředků 

na nákupy věcí či služeb nesouvisejících předmětem 

podnikání a s posláním společnosti SmP - Odpady a.s. 

(dceřiná společnost společnosti Služby města Pardubic 

a.s.), IČ: 27547230, coby městem 100%-ně nepřímo 

ovládané obchodní společnosti, v letech 2015 až 2017;

- zajistit poskytnutí veškeré součinnosti ze strany všech 

členů statutárních a dozorčích orgánů společností 

Služby města Pardubic a.s., IČ: 252 62 572, a SmP - 

Odpady a.s., IČ: 27547230, potřebné k řádnému a 

objektivnímu vypracování odborného právního 

posudku (stanoviska) dle předchozích dvou odrážek;

2. 9. 2019 7:36 Šebestyánová Kamila:

Usnesení č. Z/654/2019: Zastupitelstvo města 

Pardubic

Ruší ke dni 21. 6. 2019 účinnost usnesení č. 

Z/2119/2017 ze dne 23. 11. 2017., které dokládá 

ukončení aktivit v této věci. 

Čada Miroslav ok

8 Pilná 

Vladimíra

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2588/2018

2 31.5.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej částí pozemků označených jako 

p.p.č. 409/30 o výměře cca 27 m2 a p.p.č. 409/31 o 

výměře cca 4 m2, vše v k.ú. Studánka, s [[Ing. 

Vladimírem Engelmajerem, nar. 6. 1956, trvale bytem V 

Zátiší 1066, Pardubice]]. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 5. 2019

3. 6. 2019 5:55 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 9.4.2019, právní účinky 

vkladu vznikly ke dni 24.4.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 3 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

9 Pilná 

Vladimíra

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2589/2018

2 31.5.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 616/1 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Pardubice 

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1190-91, 

Dašická, Pardubice, IČO 25972391.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 5. 2019

21. 5. 2019 5:00 Pilná Vladimíra:

 zrušeno usnesením č. Z/472/2019. 

Macela 

Miroslav

ok

10 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2596/2018

2 31.5.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít darovací 

smlouvu na převod části pozemku označeného jako 

p.p.č. 134/1 o výměře cca 893 m2 v k.ú. Ohrazenice se 

společností Nové Ohrazenice I s.r.o., IČO 06059155.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 5. 2019

21. 5. 2019 4:32 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 18.3.2019 s právními 

účinky vkladu 8.4.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

11 Pilná 

Vladimíra

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2633/2018

2 30.6.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 616/1 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Pardubice se 

Společenstvím vlastníků jednotek v domě č.p. 1192-3, 

Dašická, Pardubice, IČO 25975633.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2019

21. 6. 2019 7:58 Pilná Vladimíra:

 Zrušeno usnesením č. Z/2633/2018.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 4 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

12 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2782/2018

2 30.9.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít směnnou 

smlouvu na převod pozemků označených jako st. p. č. 

10794 o výměře 152 m2, st. p. č. 10795 o výměře 22 

m2, st. p. č. 10810 o výměře 22 m2, st. p. č. 10811 o 

výměře 55 m2, st. p. č. 10837 o výměře 41 m2, st. p. č. 

10841 o výměře 4 m2, st. p. č. 10844 o výměře 51 m2, 

st. p. č. 10848 o výměře 30 m2, st. p. č. 10849 o 

výměře 1.894 m2, st. p. č. 10951 o výměře 124 m2, st. 

p. č. 10952 o výměře 7 m2, p. p. č. 103/18 o výměře 

2.703 m2, p. p. č. 672/25 o výměře 653 m2, p. p. č. 

1660/6 o výměře 3.182 m2, p. p. č. 1660/7 o výměře 

323 m2, p. p. č. 2774/33 o výměře 586 m2, p. p. č. 

2774/56 o výměře 2 m2, p. p. č. 2774/62 o výměře 63 

m2, p. p. č. 2774/63 o výměře 2.371 m2, p. p. č. 

2783/78 o výměře 1.687 m2 a spoluvlastnického podílu 

ve výši id. 5/12 vzhledem k celku na pozemku 

označeném jako st. p. č. 10805 o výměře 417 m2, vše v 

k. ú. Pardubice, z vlastnictví statutárního města 

Pardubice do vlastnictví ČR s právem hospodařit s 

majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČO: 70 

89 00 05, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 

– Slezské Předměstí, 

a pozemků označených jako st. p. č. 10620/1 o výměře 

466 m2, st. p. č. 10634/2 o výměře 63 m2, st. p. č. 

10634/3 o výměře 308 m2, st. p. č. 10634/5 o výměře 

198 m2, st. p. č. 10634/7 o výměře 24 m2, st. p. č. 

10650/1 o výměře 1.864 m2, st. p. č. 10650/4 o 

3. 6. 2019 11:41 Macela Miroslav:

 Směnná smlouva uzavřena dne 28.3.2019 s právními 

účinky vkladu dne 10.5.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 5 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

13 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2825/2018

1 31.12.2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 

Radě města Pardubic nalézt společně s Radou 

Pardubického kraje dohodu na navýšení základního 

kapitálu společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. pro 

spolufinancování těchto investičních akcí:

a) dostavba druhého nadzemního podlaží Terminálu 

letiště Pardubice v rozsahu dokončení zázemí pro 

potřeby EBA a.s. (zejména: kanceláře, jednací prostor, 

zázemí pro ostrahu, vzduchotechnika + napojovací 

body pro budoucí provoz restaurace) s předpokládanou 

hodnotou investičních výdajů ve výši cca 25 mil. bez 

DPH,

b) financování výstavby 187 nových parkovacích míst 

před hlavní budovou terminálu (předpoklad 

investičních výdajů cca 15,5 mil. Kč bez DPH) a 

financování zkvalitnění prostor autoparku s cílovou 

kapacitou 410 parkovacích (předpoklad investičních 

výdajů cca 4,4 mil. Kč).

T: 31. 12. 2018

Z: primátor města 

15. 8. 2019 10:53 Šebestyánová Kamila:

ZmP dne 20. 6. 2019 přijalo usnesení č. Z/650/2019, 

kterým schvaluje financování rozvoje a posílení likvidity 

společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. v tomto 

rozsahu: a) město Pardubice se bude podílet na 

navýšení ZK v rozsahu 35 mil. Kč částkou 23,10 mil. Kč s 

využitím této částky na posílení zdrojů investičního 

rozvoje a posílení likvidity a b) město Pardubice 

poskytne společnosti příplatek mimo ZK ve výši 6,2 mil. 

Kč na posílení její likvidity. 

Ad a) Smlouva o upsání akcií s a.s. EBA byla schválena 

RmP dne 22. 7. 2019, č. R/1802/2019. Smlouva na 

částku 23,10 mil. Kč byla podepsána dne 1. 8. 2019.

Ad b) smlouva na částku 6,2 mil. Kč byla podepsána dne 

8. 7. 2019. 

ZmP dne 20. 6. 2019 přijalo usnesení č. Z/651/2019 o 

navyšování základního kapitálu společnosti EAST 

BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938, se sídlem: 

Pražská 179, Popkovice, 530 06, Pardubice tohoto 

znění: Základní kapitál Společnosti se zvýší o částku 

35.000.000,- Kč (třicet pět miliónů korun českých). 

Upisování akcií nad nebo pod navrhovanou částku 

zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. Detailně viz 

Zpráva pro bod jednání Z 2019 008. 

Charvát 

Martin

ok

14 Doležalová 

Blanka

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2839/2018

1 1.10.2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá primátorovi 

podepsat schválený návrh Směnné smlouvy a schválený 

návrh Dohody o spoluužívání nemovitosti čp. 29, ul. Sv. 

A. České, Pardubice ve znění schváleném v předchozím 

usnesení. 

Z: M. Charvát

T: 1. 10. 2018 

4. 7. 2019 8:15 Doležalová Blanka:

 Dohoda o spoluužívání nemovitosti (usnesení č. 

Z/2838/2018 ze dne 20. 9. 2018, byla podepsána dne 

30. 10. 2018. Úkol je splněn.

Pavlová Lucie (29.04.2019 15:13):

 Komentář KV: Prosíme doplnit komentář ve věci 

podpisu Dohody o spoluužívání nemovitosti.

Doležalová Blanka (07.01.2019 15:10):

 Smlouva  byla schválena na jednání ZmP dne 20 9. 2018 

usnesením č. Z/2838/2018.

26. 10. 2018 byla smlouva uzavřena. Úkol je splněn.

Doležalová Blanka (10.10.2018 11:31):

Smlouva prochází interním podpisovým procesem 

magistrátu.

Čada Miroslav ok

Stránka 6 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

15 Dvořáčková 

Helena

RmP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/251/2019

1 30.5.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Radě města 

Pardubic zmapovat povolovací procesy, které stojí před 

majitelem spalovny AVE CZ Odpadové hospodářství, 

s.r.o., pokud by chtěl realizovat svůj záměr kapacitní 

spalovny nebezpečného odpadu, a předložit jako 

informativní zprávu přehled všech řízení ve struktuře: 

název řízení, příslušný zákon, správní orgán, odvolací 

orgán, postavení města Pardubic v daném řízení.

Z: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora

T: 30.05.2019

21. 5. 2019 6:04 Králová Pavla:

 Splněno - zpráva bude předložena Zastupitelstvu města 

Pardubice dne 30.5.2019.

Dvořáčková 

Helena

ok

16 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/258/2019

2 28.2.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o bezúplatném převodu vlastnictví č. 1977354982 na 

převod pozemků označených jako p. p. č. 2444/11 o 

výměře 34 m2, p. p. č. 2445/9 o výměře 4.279 m2, p. p. 

č. 2462/10 o výměře 9 m2, p. p. č. 2462/11 o výměře 9 

m2, to vše v k. ú. Pardubice, p. p. č. 354/1 o výměře 

167 m2, p. p. č. 354/5 o výměře 217 m2, p. p. č. 365/3 

o výměře 7.861 m2, p. p. č. 374/3 o výměře 24.153 m2, 

p. p. č. 374/4 o výměře 117 m2, p. p. č. 374/5 o výměře 

20 m2, p. p. č. 374/6 o výměře 50 m2, p. p. č. 374/7 o 

výměře 32 m2, p. p. č. 375/1 o výměře 235 m2, p. p. č. 

375/3 o výměře 679 m2, p. p. č 383/13 o výměře 9 m2, 

p. p. č 383/14 o výměře 9 m2, p. p. č. 390/1 o výměře 

42.325 m2, p. p. č. 390/2 o výměře 1.171 m2, p. p. č. 

390/3 o výměře 42.088 m2, p. p. č. 390/4 o výměře 

21.043 m2, p. p. č. 390/5 o výměře 2.618 m2, p. p. č. 

390/13 o výměře 15 m2, p. p. č. 390/14 o výměře 16 

m2, p. p. č. 401/1 o výměře 16.432 m2, p. p. č. 401/3 o 

výměře 16.671 m2, p. p. č. 401/4 o výměře 221 m2, p. 

p. č. 401/5 o výměře 336 m2, p. p. č. 401/10 o výměře 

5.809 m2, p. p. č. 401/11 o výměře 708 m2, p. p. č. 

401/17 o výměře 475 m2, p. p. č. 456/21 o výměře 45 

m2, p. p. č. 456/46 o výměře 17 m2, st. p. č. 493 o 

výměře 114 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če - 

jiná stavba (SO 005 – budova jídelen), dále pak objektů - 

cvičiště SO 506 (včetně ženijního úkrytu ÚŽ-6 na p. p. č. 

390/3) umístěného na pozemcích označených jako p. p. 

20. 5. 2019 11:18 Macela Miroslav:

 Smlouva o bezúplatném převodu uzavřena dne 

18.3.2019 s právními účinky vkladu dne 25.4.2019. 

Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 7 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

17 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/373/2019

3 31.5.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu 

podpory v sociální a zdravotní oblasti dle příloh č. 2 - 52 

návrhu usnesení č. 1

Z: Iva Bartošová

T: 31.05.2019

31. 5. 2019 7:14 Víznerová Daniela:

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu 

podpory v sociální a zdravotní oblasti byly všechny v 

termínu uzavřeny.

Bartošová Iva ok

18 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/439/2019

3 30.6.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty 

uvedenými v příloze č. 1 - č. 26 tohoto usnesení bodu I. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 30. 6. 2019

28. 6. 2019 11:26 Chaloupková Jitka:

 Smlouvy byly podepsány oběma smluvními stranami, 

vloženy do registru smluv, částky převedeny na 

bankovní účty příjemců. Prosím o vyřazení z evidence. 

Liedermanová 

Ivana

ok

19 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/443/2019

3 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města ve výši 8.000.000,-Kč se subjektem Pardubický 

kraj, IČ: 70892822, na realizaci projektu "Krajská 

knihovna v Pardubicích - výkon funkcí základní 

knihovny v roce 2019", která je přílohou tohoto 

usnesení.

Z: Ing. Martin Charvát, Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.7.2019 

31. 7. 2019 6:22 Chaloupková Jitka:

 Smlouva o poskytnuZ dotace byla podepsaná oběma 

smluvními stranami, smlouva byla vložena do registru 

smluv, dotace vyplacena. Úkol byl splněn, prosím o 

vyřazení z evidence. 

Liedermanová 

Ivana

ok

20 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/444/2019

3 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace 

ve výši 500.000,- Kč se subjektem Pardubický kraj, IČ: 

70892822, na pořízení služebního automobilu v rámci 

projektu "Krajská knihovna v Pardubicích - výkon funkcí 

základní knihovny v roce 2019", která je přílohou 

tohoto usnesení.

Z: Ing. Martin Charvát, Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.7.2019 

31. 7. 2019 6:26 Chaloupková Jitka:

 Smlouva o poskytnuZ dotace byla podepsána oběma 

smluvními stranami, smlouva byla vložena do registru 

smluv, částka vyplacena. Úkol byl splněn, prosím o 

vyřazení z evidence. 

Liedermanová 

Ivana

ok

Stránka 8 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

21 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/445/2019

3 30.6.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace 

ve výši 1.200.000,- Kč se subjektem Československá 

obec legionářská, z.s., se sídlem Sokolská 486/33, Nové 

Město, 120 00 Praha, IČ: 45247455 na realizaci 

projektu "Zámeček - Larischova vila - odstranění 

havárie a zprovoznění věže", která je přílohou tohoto 

usnesení. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 30.6.2019 

28. 6. 2019 11:25 Chaloupková Jitka:

 Smlouva byla podepsána oběma smluvními stranami, 

byla vložena do registru smluv, částka převedena na 

účet příjemce. Prosím o vyřazení z evidence. 

Liedermanová 

Ivana

ok

22 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/446/2019

3 30.6.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace 

ve výši 3.800.000,- Kč se subjektem Československá 

obec legionářská, z.s., se sídlem Sokolská 486/33, Nové 

Město, 120 00 Praha, IČ: 45247455 na realizaci 

projektu "Zámeček - projekt revitalizace Larischovy vily 

a zprovoznění suterénu a piety", která je přílohou 

tohoto usnesení. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 30.6.2019 

28. 6. 2019 11:22 Chaloupková Jitka:

 Smlouva byla podepsaná oběma smluvními stranami, 

smlouva byla vložena do registru smluv, částka byla 

převedena na účet příjemce dotace. Prosím o vyřazení 

z evidence. 

Liedermanová 

Ivana

ok

23 Stránská 

Michaela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/447/2019

3 31.5.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu 

prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti, dotační 

titul Prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti dle 

příloh č. 2-6.

Z: Iva Bartošová

T: 31.5.2019

12. 8. 2019 13:43 Stránská Michaela:

 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu 

prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti, dotační 

titul Prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti, byly 

uzavřeny.

Bartošová Iva ok

24 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/383/2019

2 31.3.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá vydat prohlášení 

o uznání vlastnických práv ve prospěch [[Ing. Jiřího 

Kučery, nar. 13. 4. 1957, bytem Černohorská 16, 530 02 

Pardubice – Mnětice, a Josefa Kučery, nar. 13. 2. 1953, 

bytem Arnošta z Pardubic 2603, 530 02 Pardubice – 

Zelené Předměstí]], každému ke spoluvlastnickému 

podílu ve výši id. ½ vzhledem k celku na pozemku 

označeném jako p. p. č. 514/79 v k. ú. Mnětice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

10. 6. 2019 5:20 Macela Miroslav:

 Prohlášení o uznání vlastnických práv podepsáno dne 

26.4.2019 s právními účinky vkladu dne 13.5.2019. 

Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 9 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

25 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/384/2019

2 31.3.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá vydat prohlášení 

o uznání vlastnických práv ve prospěch [[Hany Čepové, 

nar. 23. 6. 1953, bytem Do Nového 51, 530 03 

Pardubice – Bílé Předměstí, a Anežky Hodrmentové, 

nar. 15. 2. 1926, bytem Okružní 2027/82, 591 01 Žďár 

nad Sázavou 3]], každé ke spoluvlastnickému podílu ve 

výši id. ½ vzhledem k celku na pozemku označeném 

jako p. p. č. 2703/16 o výměře 193 m2 v k. ú. 

Pardubice. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

31. 5. 2019 11:38 Macela Miroslav:

 Prohlášení o uznání vlastnických práv podepsáno dne 

2.5.2019 s právními účinky vkladu dne 6.5.2019. Úkol 

splněn.

Macela 

Miroslav

ok

26 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/385/2019

2 31.3.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá zajistit vydání 

prohlášení o uznání vlastnických práv [[Michaelou 

Němcovou, nar. 1. 12. 1943, a Miloslavem Němcem, 

nar. 13. 9. 1936, oba bytem Na Záboří 15, 530 02 

Pardubice – Nové Jesenčany]], k pozemkům označeným 

jako p. p. č. 604/25 o výměře 62 m2 a p. p. č. 604/26 o 

výměře 119 m2, vše v k. ú. Nové Jesenčany, ve 

prospěch statutárního města Pardubice. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

28. 5. 2019 5:24 Macela Miroslav:

 Prohlášení o uznání vlastnického práva podepsáno dne 

18.4.2019 s právními účinky vkladu dne 18.4.2019. 

Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

27 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/386/2019

2 31.3.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o bezúplatném převodu pozemku označeného jako p. 

p. č. 2783/97 o výměře 63 m2 v k. ú. Pardubice s ČR s 

příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 697 97 

111.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

8. 7. 2019 14:45 Macela Miroslav:

 Smlouva o bezúplatném převodu uzavřena dne 

6.6.2019 s právními účinky vkladu dne 11.6.2019. Úkol 

splněn.

Macela 

Miroslav

ok

28 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/387/2019

2 31.3.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemků označených jako p.p.č. 

1073/3 o výměře 129 m2 a p.p.č. 1073/16 o výměře 

393 m2, vše v k.ú. Svítkov, s [[Ivem Gustym, nar. 19. 12. 

1959, trvale bytem Školní 735, Svítkov, Pardubice]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

19. 7. 2019 9:47 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 20.6.2019 s právními 

účinky vkladu dne 21.6.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 10 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

29 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/388/2019

2 31.3.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá zajistit vydání 

prohlášení o uznání vlastnického práva [[Irinou 

Fajmonovou, nar. 20. 10. 1957, Na Záboří 47, Pardubice 

– Nové Jesenčany,]] k pozemku označenému jako p. p. 

č. 604/19 o výměře 62 m2 v k. ú. Nové Jesenčany ve 

prospěch statutárního města Pardubice. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

28. 5. 2019 5:11 Macela Miroslav:

 Prohlášení o uznání vlastnického práva uzavřeno dne 

18,4,2019 s právními účinky vkladu dne18.4.2019. Úkol 

splněn

Macela 

Miroslav

ok

30 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/392/2019

2 31.3.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o bezúplatném převodu pozemků označených jako p. p. 

č. 3707/16 o výměře 1.534 m2, p. p. č. 3707/30 o 

výměře 220 m2, p. p. č. 3707/31 o výměře 234 m2 a p. 

p. č. 3707/32 o výměře 287 m2, vše v k. ú. Pardubice, s 

ČR s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 697 

97 111.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

10. 7. 2019 15:06 Macela Miroslav:

 Smlouva o bezúplatném převodu uzavřena dne 

6.6.2019 s právními účinky vkladu dne 11.6.2019. Úkol 

splněn.

Macela 

Miroslav

ok

31 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/393/2019

37 31.3.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemku označeného jako 

p.p.č. 5207/1 o výměře 283 m2 v k.ú. Pardubice s 

[[Miroslavou Holickou, nar. 15. 2. 1962, trvale bytem 

Bohdanečská 3, Pardubice,]] a [[Františkem Holickým, 

nar. 8. 9. 1964, trvale bytem Bohdanečská 11, 

Pardubice]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

7. 8. 2019 13:42 Macela Miroslav:

 Kupní smlouvy s Miroslavou Holkickou a Fran^škem 

Holickým uzavřeny dne 11.7.2019 s právním účinky 

vkladu ke dni 11.7.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

32 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/393/2019

38 31.3.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemků označených jako p.p.č. 

2703/5 o výměře 25 m2, p.p.č. 5208/9 o výměře 488 

m2, vše v k.ú. Pardubice s [[Janem Přibíkem, nar. 10. 1. 

1948, trvale bytem Husova 1749, Pardubice]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

19. 7. 2019 9:23 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 20.6.2019 s právními 

účinky vkladu dne 21.6.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 11 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

33 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/393/2019

45 31.3.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemku označeného jako 

p.p.č. 5207/13 o výměře 284 m2 v k.ú. Pardubice, s 

[[Věrou Burdovou, nar. 17. 3. 1954, trvale bytem 

Tréglova 808/7, Hlubočepy, Praha 5,]] [[Olgou 

Novotnou, nar. 7.10. 1970, trvale bytem Staré Hradiště 

124]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

2. 9. 2019 6:06 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 29.7.2019 s právními 

účinky vkladu dne 1.8.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

34 Šnejdrová 

Petra

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/440/2019

3 31.8.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu 

podpory cestovního ruchu ve znění přílohy č. 2 - 6 

návrhu usnesení č. 1.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová

T: 31. 8. 2019

4. 9. 2019 9:36  Šnejdrová Petra:                  

Veřejnoprávní smlouvy uzavřeny.

Liedermanová 

Ivana

ok

35 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/478/2019

2 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

mezi statutárním městem Pardubice jako kupujícím a 

společností Doubravické domy s.r.o., se sídlem: Polní 

212, 533 52 Srch, IČO: 268 61 054, jako prodávajícím o 

koupi veřejné kanalizace za kupní cenu ve výši 1 000 ,- 

Kč bez DPH v tomto rozsahu:

Kanalizační stoka - BET 500 o délce 193,0 m (bez 

přípojek)

Kanalizační stoka - ULTRA RIB 2 DN 300 o délce 488,0 m 

(bez přípojek)

Kanalizace se nachází na pozemku označeném jako 

pozemková parcela č. 40/2, 40/8, 40/43 a 416, vše v 

k.ú. Semtín. 

T: 31. 7. 2019

Z: Ing. Martin Charvát

Ing. Miroslav Míča

12. 7. 2019 9:13 Míča Miroslav:

 Město podepsalo smlouvu jako druhý smluvní partner v 

pořadí dne 8. 7. 2019. Usnesení splněno.

Míča Miroslav ok

Stránka 12 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

36 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/479/2019

2 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

mezi statutárním městem Pardubice jako kupujícím a 

společností Doubravické domy s.r.o., se sídlem: Polní 

212, 533 52 Srch, IČO: 268 61 054, jako prodávajícím o 

koupi veřejného vodovodu za kupní cenu ve výši 1 000 ,- 

Kč bez DPH v tomto rozsahu:

Vodovodní řad - PEN DN 100 o délce 602,0 m (bez 

přípojek)

Vodovod se nachází na pozemku označeném jako 

pozemková parcela č. 40/2, 40/8, 40/43 a 416, vše v 

k.ú. Semtín 

T: 31. 7. 2019

Z: Ing. Martin Charvát

Ing. Miroslav Míča

12. 7. 2019 9:13 Míča Miroslav:

 Město podepsalo smlouvu jako druhý smluvní partner v 

pořadí dne 8. 7. 2019. Usnesení splněno.

Míča Miroslav ok

37 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/478/2019

2 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

mezi statutárním městem Pardubice jako kupujícím a 

společností Doubravické domy s.r.o., se sídlem: Polní 

212, 533 52 Srch, IČO: 268 61 054, jako prodávajícím o 

koupi veřejné kanalizace za kupní cenu ve výši 1 000 ,- 

Kč bez DPH v tomto rozsahu:

Kanalizační stoka - BET 500 o délce 193,0 m (bez 

přípojek)

Kanalizační stoka - ULTRA RIB 2 DN 300 o délce 488,0 m 

(bez přípojek)

Kanalizace se nachází na pozemku označeném jako 

pozemková parcela č. 40/2, 40/8, 40/43 a 416, vše v 

k.ú. Semtín. 

T: 31. 7. 2019

Z: Ing. Martin Charvát

Ing. Miroslav Míča

12. 7. 2019 9:14 Míča Miroslav:

 Město podepsalo smlouvu jako druhý smluvní partner v 

pořadí dne 8. 7. 2019. Usnesení splněno.

Míča Miroslav ok

Stránka 13 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

38 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/479/2019

2 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

mezi statutárním městem Pardubice jako kupujícím a 

společností Doubravické domy s.r.o., se sídlem: Polní 

212, 533 52 Srch, IČO: 268 61 054, jako prodávajícím o 

koupi veřejného vodovodu za kupní cenu ve výši 1 000 ,- 

Kč bez DPH v tomto rozsahu:

Vodovodní řad - PEN DN 100 o délce 602,0 m (bez 

přípojek)

Vodovod se nachází na pozemku označeném jako 

pozemková parcela č. 40/2, 40/8, 40/43 a 416, vše v 

k.ú. Semtín 

T: 31. 7. 2019

Z: Ing. Martin Charvát

Ing. Miroslav Míča

12. 7. 2019 9:14 Míča Miroslav:

 Město podepsalo smlouvu jako druhý smluvní partner v 

pořadí dne 8. 7. 2019. Usnesení splněno.

Míča Miroslav ok

39 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/459/2019

2 30.4.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít souhlasné 

prohlášení mezi statutárním městem Pardubice a ČR s 

příslušností hospodařit s majetkem státu pro 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem 

Na Pankráci 546/56, Praha, na uznání vlastnického 

práva státu k pozemkům označeným jako p. p. č. 

1077/50 o výměře 10.219 m2 a p. p. č. 1077/72 o 

výměře 1.349 m2, vše v k. ú. Svítkov. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 4. 2020

1. 7. 2019 8:45 Macela Miroslav:

 Souhlasné prohlášeni uzavřeno dne 3.6.2019 s právními 

účinky vkladu dne 6.6.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

40 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/461/2019

2 30.4.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemku označeného jako 

p.p.č. 146/13 o výměře 27 m2 v k.ú. Pardubičky s 

[[Josefem Bednářem, nar. 8. 2. 1959, trvale bytem 

Průmyslová 460, Pardubice]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 4. 2020

9. 7. 2019 5:37 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne¨6.6.2019 s právními 

účinky vkladu dne 12.6.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 14 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

41 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/462/2019

2 30.4.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemků označených jako p.p.č. 

171/32 o výměře 791 m2 a p.p.č. 172/10 o výměře 426 

m2, vše v k.ú. Černá za Bory, s [[Ivanou Kebrtovou, nar. 

7. 2.1967, trvale bytem Hostovická 65, Pardubice, a 

Eliškou Tomkovou, nar. 18. 2. 1965, trvale bytem 

Tůmova 120, Vysoké Mýto]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 4. 2020

8. 7. 2019 14:19 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 6.6.2019 s právními 

účinky vkladu dne 12.6.2019. Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

42 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/463/2019

2 30.4.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá zajistit vydání 

prohlášení o uznání vlastnického práva [[Hanou 

Pavliščákovou, nar. 22. 1. 1942, Na Záboří 44, 

Pardubice – Nové Jesenčany, a Alešem Románkem, nar. 

31. 1. 1987, Na Záboří 44, 530 02 Pardubice – Nové 

Jesenčany]], k pozemku označenému jako p. p. č. 

604/27 o výměře 12 m2 v k. ú. Nové Jesenčany ve 

prospěch statutárního města Pardubice. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 4. 2020

12. 8. 2019 7:20 Macela Miroslav:

 Uznání vlastnického práva uzavřeno den 2.7.2019 s 

právními účinky vkladu dne 18.7.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

43 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/464/2019

2 30.4.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít darovací 

smlouvu na darování pozemku označeného jako p.p.č. 

2600/9 o výměře 84 m2 v k.ú. Pardubice s [[Hanou 

Pavliščákovou, nar. 22. 1. 1942, Na Záboří 44, 

Pardubice – Nové Jesenčany]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 4. 2020

7. 8. 2019 11:25 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 11.7.2019 s právními 

účinky vkladu ke dni 11.7.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

44 Venzhöferová 

Šárka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/465/2019

2 30.4.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení spoluvlastnických podílů ve výši 

id. 2027/10000 vzhledem k celku na pozemcích 

označených jako st.p.č. 5363/2 o celkové výměře 4 m2 

a st.p.č. 5364/2 o celkové výměře 207 m2, vše v k.ú. 

Pardubice, s Českou republikou s příslušností 

hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, IČO 697 97 111, za 

vedlejšího účastenství Společenství vlastníků jednotek 

domu ke Kamenci čp. 1312 a Wintrova II čp. 1313, 

1314, Pardubice, IČO 26008165.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 4. 2020

31. 7. 2019 14:22 Venzhöferová Šárka:

 Kupní smlouva uzavřena dne 24.6.2019 s právními 

účinky vkladu k 1.7.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 15 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

45 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/467/2019

2 30.4.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít směnnou 

smlouvu na směnu pozemku označeného jako p. p. č. 

3837/10 o výměře 300 m2 v k. ú. Pardubice za 

pozemek označený jako p. p. č. 2034/29 o výměře 300 

m2 v k. ú. Pardubice s ČR s příslušností hospodařit s 

majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 

65993390.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 4. 2020

2. 9. 2019 6:09 Macela Miroslav:

 Směnná smlouva uzavřena dne 3.7.2019 s právními 

účinky vkladu dne 1.8.2019. Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

46 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/587/2019

3 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace 

z Programu podpory ekologické výchovy a osvěty 

Ekocentru PALETA, z.s., IČ: 64244873, se sídlem 

Štolbova 2874, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, na 

provoz v roce 2019 ve výši 300 000,- Kč, která je 

přílohou tohoto usnesení.

T.: 31. 7. 2019

Z.: Ing. Míča, ved. OŽP

12. 7. 2019 8:29 Míča Miroslav:

 Město podepsalo smlouvu jako druhý smluvní partner v 

pořadí dne 8. 7. 2019. Usnesení splněno.

Míča Miroslav ok

47 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/587/2019

3 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace 

z Programu podpory ekologické výchovy a osvěty 

Ekocentru PALETA, z.s., IČ: 64244873, se sídlem 

Štolbova 2874, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, na 

provoz v roce 2019 ve výši 300 000,- Kč, která je 

přílohou tohoto usnesení.

T.: 31. 7. 2019

Z.: Ing. Míča, ved. OŽP

12. 7. 2019 8:28 Míča Miroslav:

 Město podepsalo smlouvu jako druhý smluvní partner v 

pořadí dne 8. 7. 2019. Usnesení splněno.

Míča Miroslav ok

48 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/587/2019

3 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace 

z Programu podpory ekologické výchovy a osvěty 

Ekocentru PALETA, z.s., IČ: 64244873, se sídlem 

Štolbova 2874, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, na 

provoz v roce 2019 ve výši 300 000,- Kč, která je 

přílohou tohoto usnesení.

T.: 31. 7. 2019

Z.: Ing. Míča, ved. OŽP

12. 7. 2019 8:27 Míča Miroslav:

 Město podepsalo smlouvu jako druhý smluvní partner v 

pořadí dne 8. 7. 2019. Usnesení splněno.

Míča Miroslav ok

Stránka 16 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

49 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/571/2019

2 31.5.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemku označeného jako 

p.p.č. 706/6 o výměře 42 m2 v k.ú. Svítkov se 

[[Zdeňkem Hyršem, nar. 6. 3. 1935, a Růženou 

Hyršovou, nar. 23. 10. 1938, oba trvale bytem 

Kostnická 605, Pardubice]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 5. 2020

7. 8. 2019 13:03 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 11.7.2019 s právními 

účinky vkladu ke dni 11.7.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

50 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/572/2019

2 31.5.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemku označeného jako 

p.p.č. 4336 o výměře 280 m2 v k.ú. Pardubice s [[Ing. 

Irenou Pavelkovou, nar. 12. 8. 1960, trvale bytem 

Pardubická 350, Sezemice]]. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 5. 2020

7. 8. 2019 12:37 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 11.7.2019 s právními 

účinky vkladu ke dni 11.7.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

51 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/574/2019

2 31.5.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemku označeného jako 

p.p.č. 3737/6 o výměře 105 m2 v k.ú. Pardubice s 

[[Miroslavou Holickou, nar. 15. 2. 1962, trvale bytem 

Bohdanečská 3, Pardubice, a Františkem Holickým, nar. 

8. 9. 1964, trvale bytem Bohdanečská 11, Pardubice]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 5. 2020

7. 8. 2019 12:00 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva byla uzavřena dne 11.7.2019 s právními 

účinky vkladu ke dni 11.7.2019. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

52 Šnejdrová 

Petra

OKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/622/2019

1 31.8.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje poskytnutí 

dotací z Prostředků na nájemné při Programu podpory 

volnočasových a vzdělávacích aktivit subjektům 

uvedeným v tabulce č. 1, která je přílohou usnesení č. 

1, a to ve výši uvedené ve sloupci "Navrhované 

prostředky".

4. 9. 2019 9:41  Šnejdrová Petra:                                 

Veřejnoprávní smlouvy uzavřeny.

ok

53 Šnejdrová 

Petra

OKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/622/2019

2 31.8.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje uzavření 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z Prostředků 

na nájemné při Programu podpory volnočasových a 

vzdělávacích aktivit se subjekty uvedenými v usnesení 

č. 1 bodu I.

4. 9. 2019 9:41  Šnejdrová Petra:                                 

Veřejnoprávní smlouvy uzavřeny.

Liedermanová 

Ivana

ok

Stránka 17 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

54 Dvořáková 

Petra

OE Úkol na základě 

usnesení - 

Z/647/2019

2 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 ke smlouvě o úvěru dle bodu I. tohoto usnesení.

Z: Ing. Martin Charvát

T: 31. 7. 2019

17. 7. 2019 11:08 Dvořáková Petra:

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru byl uzavřen mezi 

statutárním městem Pardubice a Komerční bankou, a. 

s. dne 17. 7. 2019.

Charvát 

Martin

ok

55 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/643/2019

2 30.6.2020 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení stavby bez čp/če - garáž stojící 

na pozemku označeném jako st.p.č. 7007/34 v k.ú. 

Pardubice s [[Václavem Volšem, nar. 1. 8. 1943, trvale 

bytem Artura Krause 2316, Pardubice]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2020

21. 8. 2019 4:50 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 18.7.2019 s právními 

účinky vkladu 19.7.20149. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

56 Bureš Pavel OD Úkol na základě 

usnesení - 

Z/662/2019

3 30.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 400 

tis. Kč pro účely provozování osobní motorové lodi 

Arnošt z Pardubic na řece Labi v plavebním úseku 

Srnojedy - Kunětice v roce 2019 se společností 

Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČ 63217066, se 

sídlem Teplého 2141, 532 20 Pardubice, ve znění, které 

je přílohou tohoto usnesení.

Z: Ing. Bakajsa Vladimír

T: 30.7.2019

22. 7. 2019 5:45 Bureš Pavel:

 Smlouva uzavřena

Bakajsa 

Vladimír

ok

Stránka 18 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

57 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/649/2019

1 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ruší usnesení č. 

Z/2825/2018 ze dne 20. 09. 2018 tohoto znění - citace: 

„Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Radě města 

Pardubic nalézt společně s Radou Pardubického kraje 

dohodu na navýšení základního kapitálu společnosti 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. pro spolufinancování 

těchto investičních akcí: a) dostavba druhého 

nadzemního podlaží Terminálu letiště Pardubice v 

rozsahu dokončení zázemí pro potřeby EBA a.s. 

(zejména: kanceláře, jednací prostor, zázemí pro 

ostrahu, vzduchotechnika + napojovací body pro 

budoucí provoz restaurace) s předpokládanou 

hodnotou investičních výdajů ve výši cca 25 mil. bez 

DPH, b) financování výstavby 187 nových parkovacích 

míst před hlavní budovou terminálu (předpoklad 

investičních výdajů cca 15,5 mil. Kč bez DPH) a 

financování zkvalitnění prostor autoparku s cílovou 

kapacitou 410 parkovacích (předpoklad investičních 

výdajů cca 4,4 mil. Kč). T: 31. 12. 2018,Z: primátor 

města“.

15. 8. 2019 10:37 Šebestyánová Kamila:

 ZmP dne 20. 6. 2019 přijalo usnesení č. Z/650/2019, 

kterým schvaluje financování rozvoje a posílení likvidity 

společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. v tomto 

rozsahu: a) město Pardubice se bude podílet na 

navýšení ZK v rozsahu 35 mil. Kč částkou 23,10 mil. Kč s 

využitím této částky na posílení zdrojů investičního 

rozvoje a posílení likvidity a b) město Pardubice 

poskytne společnosti příplatek mimo ZK ve výši 6,2 mil. 

Kč na posílení její likvidity. 

Ad a) Smlouva o upsání akcií s a.s. EBA byla schválena 

RmP dne 22. 7. 2019, č. R/1802/2019. Smlouva na 

částku 23,10 mil. Kč byla podepsána dne 1. 8. 2019.

Ad b) smlouva na částku 6,2 mil. Kč byla podepsána dne 

8. 7. 2019. 

ZmP dne 20. 6. 2019 přijalo usnesení č. Z/651/2019 o 

navyšování základního kapitálu společnosti EAST 

BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938, se sídlem: 

Pražská 179, Popkovice, 530 06, Pardubice tohoto 

znění: Základní kapitál Společnosti se zvýší o částku 

35.000.000,- Kč (třicet pět miliónů korun českých). 

Upisování akcií nad nebo pod navrhovanou částku 

zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. Detailně viz 

Zpráva pro bod jednání Z 2019 008. 

Šebestyánová 

Kamila

ok

58 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/667/2019

2 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a investic záměr podle bodu I. zveřejnit. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.7.2019 

23. 7. 2019 8:30 Kudrnová Romana:

 Záměr zveřejněn (od 2.7. do 17.7..2019), usnesení 

splněno, žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

59 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/668/2019

2 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a investic záměr podle bodu I. zveřejnit. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.7.2019 

23. 7. 2019 8:25 Kudrnová Romana:

 Záměr zveřejněn (od 2.7. do 17.7.2019), usnesení 

splněno, žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

Stránka 19 z 20



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení ZmP

60 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/669/2019

2 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a investic záměr podle bodu I. zveřejnit. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.7.2019 

31. 7. 2019 8:53 Kudrnová Romana:

 Záměr prodeje zveřejněn (2.7 - 17.7.2019), usnesení 

splněno, žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

61 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/670/2019

2 31.7.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a investic záměr podle bodu I. zveřejnit. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.7.2019 

23. 7. 2019 9:20 Kudrnová Romana:

 Záměr zveřejněn (od 2.7. do 17.7.2019), usnesení 

splněno, žádáme o vyřazení ze sledování.

Srbová Ivana ok

62 Šnejdrová 

Petra

OKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/731/2019

1 31.8.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje poskytnutí 

dotací z Programu podpory volnočasových a 

vzdělávacích aktivit subjektům uvedeným v tabulce č. 

1, která je přílohou usnesení č. 1, a to ve výši uvedené 

ve sloupci "Navrhované prostředky".

4. 9. 2019 9:45  Šnejdrová Petra:                            

Uzavřeny veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací 

Liedermanová 

Ivana

ok

63 Jiráková 

Nikola

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/278/2019

1 22.3.2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Jakubu 

Rychteckému, náměstku primátora předložit 

Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení finální 

investiční záměr rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 

Josefa Ressla, ZŠ Benešovo nám a ZŠ Dubina v 

Pardubicích dne 21.3.2019.<br/>Z: Jakub Rychtecký, 

náměstek primátora<br/>T: 21.3.2019

5. 9. 2019 10:02  Pavlová Lucie:                                  

Komentář N. Jirákové: 25.03.2019 byla předložena 

zpráva Zastupitelstvu města Pardubic. Žádám o 

vyřazení z evidence.

Rychtecký 

Jakub

ok

Stránka 20 z 20


